
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 

Wójta Gminy Sadkowice  

z dnia 8 maja 2024 r. 

 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U.   
z 2023 r. poz. poz. 2408) w związku z  postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2024 r poz. 344) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Sadkowice tablice informacyjne znajdujące się 
w sołectwach jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 
usunąć bez powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na 
koszt obowiązanych. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na terenie gminy poprzez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sadkowice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 

Karolina Kowalska  


